TRƯỜNG ĐH DÂN LẬP ĐÔNG ĐÔ
Phßng CT Chính trị & CT Sinh viên

***

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM GIA

XÉT  TẶNG HỌC BỔNG.................................................................
Kính gửi : Phòng Công tác Chính trị và Công tác Sinh viên

* Sơ lược về bản thân:

       Họ và tên.................................................................................Mã số SV........................................

       Giới tính..........................................................................................................................................

       Lớp............................................Khóa...................................Khoa/viện.........................................

       Năm sinh.........................................Nơi sinh...................................................................................

       Đối tượng chính sách ........................................................................Dân tộc.................................

       Điện thoại.............................................................................email..................................................

       Sè tµi kho¶n:....................................................Ng©n hµng...............................................................

       Số CMT:......................................................Nơi cấp.................................ngày cấp........................

* Hoàn cảnh gia đình: (thuộc diện chính sách, có khó khăn về điều kiện kinh tế, sức khỏe,...)

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

* Tình hình học tập:(kết quả học tập ĐTB các học kỳ, điểm rèn luyện, khả năng học tập,..)

- Điểm TBC L1 năm học 2008-2009: ...........................................................................

- Điểm TBC kết quả rèn luyện năm học 2008-2009:....................................................

- Các thành tích khác (nộp bản photo các giấy chứng nhận có giá trị):

+ ....................................................................................................................................

+ ....................................................................................................................................

+ ....................................................................................................................................

* Địa chỉ gia đình sinh viên ( Địa chỉ gửi thư)

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Nay em viết đơn này xin được tham gia xét nhận học bổng:

................................................................................................................................................................

Em xin trân trọng cảm ơn.

Hà nội, ngày ...... tháng ...... năm 2009

              Sinh viên

    (Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Sinh viên nộp 01 túi hồ sơ gồm:

Đơn xin tham gia xét tặng HB, các giấy tờ khác và 02 ảnh màu 4*6cm

ảnh

4x6